ΚΕΦ. ΟΕ'. Ἐρώτησις περὶ συντελείας.

‘Ἐπηρώτησον — γίνεσθαι; Φησὶν οὖν (39) δὲ Ματθαῖος ἣν τῷ πεντηκοστῷ ἰεδόμῳ κεφαλαιῷ δέι, καθημηνόν αὐτοῦ ἐπὶ τοῦ ὅρους τῶν Ἐλαῶν, προσῆλθον αὐτῷ οἱ μαθηταὶ κατειδίαν, λέγοντες· Εἴπετο ὑμῖν, πότε ταῦτα ίσται, καὶ τί τὸ σημεῖον τῆς σῆς παρουσίας καὶ τῆς συντελείας τοῦ εἰδῶν; καὶ ζήτησον ἑκεῖ τὴν (40) ἑξήγησιν.

‘Ο δέ — αὐτῶν. Ἐκεῖ καὶ ταῦτα ἐμνημονεύθησάν τε καὶ ἡρμηνεύσονται.

A interpretatio, ubi dicitur : *In resurrectione enim neque contrahent matrimonium, neque nuptui tradentur*⁴⁴.

Vers. 37. *Quod — rubum.* Id est, significavit in Scriptura de rubo; hæc autem scripta sunt in libro Exodi⁴⁵.

Vers. 37. *Cum dicit — Vers. 38. vivunt.* Etiam de his prædicto juxta Matthæum capite dictum est; et ibi quære enarrationem.

Vers. 39. *Respondentes — Vers. 40. nihil.* Ibi horum quoque facta est mentio ubi dicitur : *Cumque audissent turbæ, stupuerunt de doctrina ejus*⁴⁶. CAP. LXXIII. *Interrogatio Domini ad Judæos quemodo dicant Christum Filium esse David.*

Vers. 41. *Ait — Vers. 44. est?* Matthæus autem quinquagesimo quinto sui Evangeliū capite ait, quod *Congregatis Phariseis interrogavit eos Jesus dicens: Quid vobis videtur de Christo, cuius filius est?*⁴⁷ ? et cetera; ibique omnia rationabiliter enarrata sunt.

Vers. 48. *Audiente — Vers. 49. convitois.* Legi prædicto Matthæi capite dicti illius enarrationem: *Dilatant phylacteria sua et magnificant fimbrias palliorum suorum*⁴⁸ ac de omnibus invenies.

Vers. 47. *Qui — iudicium.* Quinquagesimo sexto Evangelii secundum Matthæum capite dixit etiam ad Sciras et Phariseos: *Vae vobis, Sciras et Pharisei hypocritæ, quia devoratis domos viduarum*⁴⁹, et cetera: legi ergo illorum interpretationem.

C CAP. LXXIV. *De vidua, quæ duo minuta obluit.*

Cap. XXI. Vers. 1. *Respicens — Vers. 4. misit.* De hac et Marcus quadragesimo primo sui Evangelii capite disseruit, et ibi quære totam enarrationem.

Vers. 5. *Et quisbusdam — Vers. 6. diruatur.* De his diligenter dictum est in fine quinquagesimi sexti juxta Matthæum capitinis, ubi habetur : *Et egressus Jesus exiit de templo: secutique sunt eum discipuli ejus, ut indicarent ei structuras templi*⁵⁰.

CAP. LXXV. *De consummatione.*

Vers. 7. *Interrogaverunt — sunt?* Dicit Matthæus quinquagesimo septimo capite, quod sedente eo in monte Olivarum accesserunt ad eum discipuli seorsim dicentes : *Dic nobis, quando haec erunt? et quod signum adventus tui, et consummationis sæculi*⁵¹? et ibi ista quære.

Vers. 8. *At ille — illos.* Ibi etiam horum facta est mentio et data declaratio.